
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  333  DEL  06/04/2022

OGGETTO

RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 230 DEL 7 MARZO 2022



Servizio Unita' Speciale per l'Edilizia e la Sismica

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  9  del  25/01/2022,  modificato  con 
provvedimento n. 36 del 17/03/2022, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per 
l'esercizio  2022 ed è stata affidata ai  dirigenti  responsabili  dei  centri  di  responsabilità 
l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale  necessari  per  assicurare  il 
perseguimento degli obiettivi assegnati;

con propria determinazione n. 230 del 7 marzo 2022, è stato approvato  il  certificato di 
collaudo, (conservato agli atti presso dell'U.O., Logistica, Manutenzione del Patrimonio e 
Infrastrutture  Edili)  dell'appalto  dei  “SERVIZI  INTEGRATI  PER  LA  GESTIONE 
IMMOBILIARE DEL PATRIMONIO PROVINCIALE – ANNUALITA' 2012-2018”, liquidando 
alle singole imprese dell'ATI, come indicato dal collaudo, i seguenti importi: 

➢ Gesta:  € 1.596,54 netti  (corrispondenti a € 1.947,78 IVA inclusa)

➢ Manutencoop/Rekeep:  € 545,64 netti  (corrispondenti a € 665,68 IVA inclusa)

➢ Koinos : € 824,76 netti  (corrispondenti a € 1.006,21 IVA inclusa);

Atteso che con atto pubblico, del 17 dicembre 2019, del notaio Dr. Giovanni Aricò, è stata 
deliberata la fusione per incorporazione della impresa Gesta spa,  con sede in Reggio 
Emilia,  P.IVA 01795380359, nella società cooperativa Coopservice, con sede a Reggio 
Emilia, P.IVA 00310180351, con decorrenza dal 1 gennaio 2020, prevedendo il subentro 
di quest'ultima, in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo alla società per prima 
indicata;

Ritenuto pertanto di rettificare la determinazione  230 del 7 marzo 2022,  sopra citata in 
punto alla liquidazione del corrispettivo di € 1.596,54 al netto di IVA, corrispondenti a € 
1.947,78 IVA inclusa, a favore di GESTA spa, prevedendo che debba avvenire a favore 
dell'impresa subentrante,  Coopservice  Società  cooperativa  con sede a  Reggio  Emilia, 
P.IVA 00310180351;

Dato  atto  che  sono  confermati  tutti  gli  altri  elementi  di  fatto  e  di  diritto  costitutivi  del  
predetto provvedimento;

Visto l'obiettivo di gestione n. R10G1OG2;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto

DETERMINA

di rettificare, per i motivi in narrativa indicati, la determinazione dirigenziale  n. 230 del 7 
marzo 2022, in punto alla liquidazione della spesa a favore della società GESTA spa, con 
sede in Reggio Emilia, P.IVA 01795380359;

di liquidare pertanto la somma di € 1.596,54 al netto di IVA, corrispondenti a € 1.947,78 

Determinazione N. 333 del 06/04/2022 
pag. 2/4



IVA inclusa,  alla impresa Coopservice Società cooperativa,  con sede a Reggio Emilia, 
P.IVA 00310180351;

di dare atto  che sono confermati  tutti  gli  altri  elementi  di  fatto e di diritto costitutivi del 
provvedimento n. 230 del 7 marzo 2022.

Determinazione N. 333 del 06/04/2022 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 06/04/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unita' Speciale per l'Edilizia e la 

Sismica
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 333 del 06/04/2022 
pag. 4/4


